
Månen - skyggearbejde 

Sætter dig FRI af matricen 

Chakra over kronen, farven Sølv forbundet med Akastiske Arkiver 

Dit månetegn er det hårdeste skyggearbejde, du skal gøre i dette liv, men har også potentialet for dine mest 

kraftfulde psykiske gaver. 

 Ikke alle vil være i stand til at udtrykke det fulde potentiale af deres månetegn, fordi du først er nødt til at 

arbejde på dig selv og lave noget skyggearbejde for at låse op for kraften 

 Mange mennesker tror, at månen er blevet placeret i jordens kredsløb kunstigt - jeg tror, den blev lavet 

(bragt ind) for at gøre vores vækkelse sværere / så vi ikke havde andet valg end først at komme ud af 

matricen, før vi kunne få adgang til vores psykiske evner 

 Psykologer arbejder med Månetegnet (uanset om de ved det eller ej). Hvordan du reagerer / svarer 

følelsesmæssigt. 

 Måne = Intuition / ubevidste 

 Alle har psykiske evner, men vi har alle forskellige styrker og unikke færdigheder at bringe til det kollektive 

Månen i Vædderen 

Skyggearbejde: udvikling af empati og medfølelse / overlevelsestilstand / konflikter / tillid til andre / problemer med 

opgivelse/svigt 

Den Nye Verdens Pionér 

 Her for at starte nye projekter og lyse vejen op for andre 

 Behov for at opleve at stole på dig selv i et eller andet aspekt af dit liv / individuationsproces er vigtig 

 Styrer hovedet - intuitive impulser / første instinkter er normalt rigtige 

 Føle fysiske fornemmelser i din krop forbundet med energien uden om/ude fra 

 Her for at indlede forandring 

Råd: Gå i handling, før du taler dig selv ud af det - Vær modig! 

Månen i Tyren 

Skyggearbejde: at overskride den materielle verden / værdsætte ikke-håndgribelige ting / omfavne forandring / 

helbrede sikkerhedsspørgsmål for at befri dig selv fra matricen 

Jordens Søjle 

 Forankre de nye lyskoder i Jorden / din placering er vigtig på nettet omkring Jorden 

 Manifesterer tanker / ideer til håndgribelig form 

 Hals chakra - brug dine ord til at manifestere 

 Beskeder gennem dine 5 sanser / musik 

 Krystalnet 

Råd: Se skønheden ved følelsesmæssig eller psyhisk energi snarere end at have meget i banken. Sørg for, at du ikke 

misbruger din økonomiske styrke/kræfter ved at manipulere andre. 

Månen i Tvillingerne 

Skyggearbejde: fokusere din opmærksomhed / energi på højt niveau / ikke forblive på overfladen (overfladisk) / 

forpligtelse / komme ud af mentale sløjfer / lavere og højere hjernebalance 

Den Digitale Soldat 

 Styret af Merkur - gudernes budbringer / mellem 2 verdener / bro 

 Lær så meget du kan om mangfoldige emner og udsend din viden 

 Brug af sociale medier kan være et godt værktøj / digital soldat / journalist 



 Automatisk skrivning for at kanalisere information 

 Her for at bringe mangfoldige perspektiver og hjælpe folk med at åbne til mere bevidsthed gennem 

information 

Råd: Hold dig uden for tingene, men forbind dig med mennesker på et dybt niveau, der bringer sejr for dig. Bring din 

viden til verden uden at være bange. 

Månen i Krebsen 

Skyggearbejde: At komme ud af knaphedstankegang / følelsesmæssig sikkerhed / følelsesmæssige mure (beskytter 

dit følelsesmæssige indre ved ikke at tillade andre mennesker ind) / behandling af følelser / humørsvingninger / 

selvbeskyttelse / skyld / at leve i fortiden 

Den Guddommelige Beskytter 

 Meget psykisk (vandtegn) / empat 

 Clairsentient / Stol på din mavefornemmelse 

 Her for at tilvejebringe et sikkert rum for skabelse 

 Beskyttende energi over for andre som en forælder ville tilvejebringe 

 Skaberenergi 

Råd: Kom omkring dine følelser ved at beslutte, hvordan du styrer dine følelser, så du ikke går tabt i alle andres 

følelser. Afgør, hvor meget du vil have dine følelser til at påvirke dig. Sæt grænser, så du ikke altid behandler for 

andre. 

Månen i Løven 

Skyggearbejde: løsrive sig fra andres perspektiv om dig / følelse af tilhørsforhold / folk pleaser / ægthed / integritet / 

ikke behøver at føle sig godt hele tiden / grænser 

Lyssenderen 

 Sol og Måne sammen = Skabelseskraft 

 Transmitterer solens lys - transformerer energi / opløfter energi 

 At få folk mere i kontakt med deres indre barn 

 Hjælp folk med at forbindes mere med deres hjerte - vigtig rolle i 5D 

 Hjælp med at helbrede barndomstraumer 

Råd: Bliv individuel i stedet for at fokusere på, hvordan andre ser dig. Vær ok med dig selv. Vær mere kræsne, hvem 

du er generøs over for – de skal være værdige til det. 

Månen i Jomfruen 

Skyggearbejde: Selvkritik / perfektionisme / filtrering af følelser gennem hjernen i modsætning til at føle dem / 

fremvisning af dine talenter uden at være for hård mod dig selv 

Den Naturlige Heks 

 Healing med jordens naturlige produkter / urter / planter / æteriske olier / havearbejde / naturlige midler / 

naturopati / krystaller 

 Alkymisten - transmuterende og helbredende energi med din berøring 

 Også en bro (Merkur) - automatisk skrivning / kanalisering 

 Analysér, hvad der ikke længere fungerer / hvad er ikke optimalt og perfektionerer ting, så vi lever i en bedre 

verden 

Råd: Lær at elske dig selv og se din værdi. Lad være med at sidde fast i detaljer og overtænke og kritisere. Du er 

god nok. Du er en psykologisk healer. Lær en helbredende modalitet og vær modig og bring den ind i din egen 

helbredende model. Du bliver læreren. Hold ikke fast i din lærer for evigt. 



Månen i Vægten 

Skyggearbejde: Glemme dig selv og dine egne behov / people pleaser / for empatisk / sætte grænser / integritet / 

udvikle dit eget sæt værdier / overfladeniveau 

Den Galaktiske Ambassadør 

 Læser folk let 

 Hjælper med at skabe fred og gode relationer mellem mennesker 

 Forbereder jorden på galaktiske forbindelser med andre racer 

 Problemløsere / mæglere / retssøgere 

 Her for at gøre verden til et smukt sted / også med kunst 

Råd: Recentrér dig selv. Adskil dine egne behov fra andres. Forskning før spredning af info. Vær mindre 

diplomatisk og gå ud og del din viden. 

Månen i Skorpionen 

Skyggearbejde: Helbreden traumer / helbrede misbrug og seksuelt misbrug / tillid til andre / overlevelsestilstand / 

selvsabotage / skabe fred med døden / ikke frygte transformationer 

Magikeren 

 Et af de mest psykiske tegn / også sværest at låse op 

 Healer / Shaman / Heks / Magiker 

 Naturlige kanaler / bro mellem åndelig og fysisk verden 

 Løgnedetektor (når du arbejder gennem din egen skygge for ikke at projicere din egen) 

 Stærk okkult magt / Kundalini kraft / hellig seksualitet 

 Tarot / Astrologi / Spådom / Mediumship 

Råd: Træd ud af at være bange for at blive misbrugt, kom derud, stol på verden. Gør arbejdet på dig selv, lær af 

det og hjælp andre med dine gaver.  

Månen i Skytten 

Skyggearbejde: Dom af andre / andre trossystemer / at holde et åbent sind / retfærdighed / hensynsløshed / flygter 

fra problemer og følelser 

Den Åndelige Guide 

 Astral projektion / Astral rejse / tidsrejse / dimensionel rejse 

 Åndeligt avanceret / vil mestre et par emner og derefter være klar til at undervise 

 Transformer energien i et rum / meget optimistisk og ekspansiv energi 

 Her for at minde folk om det store billede af ting – sjælens perspektiv 

 Sprede højere viden / åndelig viden 

Råd: Tone ned på dine rejser. Være mere diplomatisk, så folk vil lytte i stedet for at ramme dem med din mening, 

mens du stadig kvæler dit publikum med din sandhed som din gave. 

Månen i Stenbukken 

Skyggearbejde: Forsømmelse af dit personlige liv / arbejdsnarkoman / obsessiv-kompulsiv adfærd - OCD / for 

opportunistisk / at komme ud af den materielle illusion / forstå matricens mønstre 

Den Gamle Sjæl 

 Arbejder hårdt for at manifestere noget, du ønsker til virkelighed 

 Gammel sjæle / masser af visdom / styret af Saturn 

 Jordisk vejleder for andre 

 Har kraften til at bøje tidslinjer 



 Forstår værdien af tid 

 Tilvejebringer stabilitet og struktur for andre 

Råd: selvkærlighed, selvtillid, overdriv ikke, bliv en god hersker uden at bulldose og misbruge for meget med 

dine kræfter. 

Månen i Vandmanden 

Skyggearbejde: Følelsesmæssig afbrudt / at skabe fred med at være det sorte får / føle sig isoleret og misforstået / at 

tilhøre en gruppe for enhver pris / personlig integritet 

Den Tidsrejsende 

 Pre-kognition / tunet ind i fremtiden / forudsiger fremtiden 

 Uranus / pludselige downloads 

 Nyskabende 

 At skabe ligesindede samfund for fremtiden 

 Astrologi / energi arbejde 

 Her for at indlede forandring i menneskeheden 

Råd: Arbejd med ikke at føle dig akavet i denne verden. Bliv fysisk i dig selv - jordforbindelse. Tag ikke ting personligt, 

men nyd livet. Find kreative måder at sende din besked/viden ud til verden på. 

Månen i Fiskene 

Skyggearbejde: afhængighed / eskapisme / sætte grænser / ikke ønsker at håndtere jordiske anliggender / Stjernefrø 

der længes hjem / jordforbindelse / accept af din 3d-mission 

Empaten 

 Det mest psykiske månetegn / naturligt indstillet til det åndelige rige 

 Psykiske drømme 

 Medium / clairvoyant / forbinder sig gennem kunst eller spiritualitet 

 Empat / meget følsom over for andres energi / svamp, der opsuger energien fra omgivelserne 

 Fe-energi 

 Her for at hjælpe os med at forbindes til vores guddommelige natur / kunstnerisk / skaber gennem 

kanalisering 

Råd: Find en måde at kommunikere alt, hvad du ser i verden. Spil musik, skriv - find måder at udtrykke på. Find 

og bliv forbundet med andre. 


